CÔNG TY CỔ PHẦN

CHỨNG KHOÁN ĐẦU TƯ VIỆT NAM
越南投资证券股份公司
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

越南社会主义共和国
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
独立-自由-幸福
-----oOo-----

, ngày     tháng     năm 2019
，2019年     月    日
ĐƠN ĐỀ CỬ/ ỨNG CỬ THÀNH VIÊN BAN KIỂM SOÁT

监事会成员自荐、推荐申请书
Tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông bất thường lần 2 năm 2019
CTCP Chứng khoán Đầu tư Việt Nam (IVS)
关于越南投资证券股份公司（IVS）2019年第二次临时股东大会
Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông
敬致：股东大会组织委员会
Tôi/chúng tôi là cổ đông của CTCP Chứng khoán Đầu tư Việt Nam, nắm giữ …………………. cổ phần, chiếm ……… % số cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty, có tên theo danh sách dưới đây:

我/我们是越南投资证券股份公司的股东，持有                            股份，占贵公司                    股份，具体如下：

	STT
	Họ và tên
姓名
	Số CMND/ ĐKKD
护照/营业执照号码
	Ngày cấp
签发日期
	Nơi cấp
签发地点
	Số cổ phần sở hữu
持有股份数量
	Ký tên
签名

	1

	2

	Tổng số cổ phần
股份总数

Sau khi nghiên cứu Dự thảo Quy chế bầu cử, ứng cử thành viên Ban kiểm soát tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông của CTCP Chứng khoán Đầu tư Việt Nam, tôi/chúng tôi đồng ý:

经研究越南投资证券股份公司2019年第二下次临时股东大会的选举监事会成员规则草案，我们同意:

□ Ứng cử 自荐
Hoặc 或者
□ Bầu cử ông/bà có tên trong danh sách sau tham gia ứng cử bầu thành viên Ban kiểm soát tại Đại hội đồng cổ đông:

以下是在股东大会上选举监事会成员的候选人名单：
	STT
	Họ và tên
姓名
	Số CMND/ ĐKKD
护照/营业执照号码
	Ngày cấp
签发日期
	Nơi cấp
签发地点
	Địa chỉ
地址
	Trình độ học vấn
学问
	Số cổ phần sở hữu
持有股份数量

	1

	2

Đồng thời chúng tôi thống nhất cử (áp dụng trong trường hợp nhóm cổ đông đề cử):

同时我们同意提名（适用于股东组提名情况）
Ông/Bà姓名:

Số CMND, số hộ chiếu/身份证、护照号码: …………….. ; Cấp ngày/签发日期:…………; Nơi cấp/签发地点:

Làm đại diện nhóm để thực hiện các thủ tục đề cử theo đúng Quy chế ứng cử, bầu cử thành viên Ban kiểm soát tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông của CTCP Chứng khoán Đầu tư Việt Nam.
代表股东组在越南投资证券股份公司股东大会上，按照选举监事会成员的提名程序执行提名程序。
Trân trọng cảm ơn!

敬礼！

    Xác nhận của Cổ đông

                                                                                                                股东签名

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu đối với tổ chức)
                                                                                                                   （签名，写全名，组织盖章）
2